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Psycholog, psychoterapeuta, samorządowiec, menadżer. 
Zawodowo od kilkunastu lat pełni funkcję dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Ukończyła jednolite studia magisterskie na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Śląskiego. Posiada także wszechstronne
wykształcenie z zakresu pomocy psychologicznej i psychoterapeutycznej.
Uzyskała Europejski Certyfikat Psychoterapeuty oraz uprawnienie do prowadzenia terapii psychologicznej dzieci i młodzieży.  

Ponadto ukończyła studia podyplomowe „Coaching - efektywne wsparcie nowoczesnego zarządzania” w Wyższej Szkole Zarządzania
i Przedsiębiorczości w Warszawie oraz „Zarządzanie w oświacie”. 

Jest inicjatorem i realizatorem wielu projektów o charakterze społecznym, szczególnie koncentruje się na wsparciu rozwoju młodych ludzi
oraz pomocy skierowanej do rodziców oraz nauczycieli.

Angażuje się także w prace na rzecz sektora pozarządowego (ngo).
Od lat działa w Śląskim Forum Profilaktyki, jest wiceprezesem Towarzystwa Przyjaciół Rudy Śląskiej, członkiem Rady Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Śląskiego oraz Wojewódzkiej Rady Zdrowia Psychicznego przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Śląskiego.     

Współpracuje z wieloma organizacjami społecznymi. Za liczne społeczne i charytatywne działania uzyskała Złoty Laur Umiejętności
i Kompetencji Pro Publico Bono. 

Otrzymała także tytuły: Kobieta Roku 2015, Samorządowiec roku 2018 w kategorii radny sejmiku województwa śląskiego, Spolegliwy
Przyjaciel Rzemiosła - 2018.
Medal 100-lecia Związku Polskich Kawalerów Maltańskich. Medal Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej. 

Wyróżnienia i odznaczenia: 
Nagrody prezydenta miasta za rok 2000, 2005, 2009, 2014, 2021
Nagroda Śląskiego Kuratora Oświaty - 2011 r.
Medal Komisji Edukacji Narodowej - 2008 r.
Nagroda Ministra Edukacji i Nauki - 2022 r.

Staż w Sejmiku Województwa: Radna V kadencji Sejmiku

Członek Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Członek następujących Komisji Sejmiku:
1) Członek Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia
2) Członek Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego
3) Członek doraźnej Komisji - "Kapituła Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego"
4) Członek doraźnej Komisji ds. Transformacji Regionu
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